

STONESOFT OYJ PÖRSSITIEDOTE 26.10.2006 KLO 9.20

STONESOFT OYJ:N OSAVUOSITIEDOTE TAMMI-SYYSKUU 2006

STONEGATE TUOTTEIDEN MYyntI KASVOI KOLMANNELLA NELJÄNNEKSELLÄ 44 %

Stonesoft Oy:n päätuotteiden, StoneGate-tuoteryhmän, myynti kasvoi vuoden kolmannella neljänneksellä 44 % verrattuna edellisvuoden vastaavaan neljännekseen. Kasvu oli tätä voimakkaampaa Euroopassa ja USA:ssa. Vaikka APAC-alueella tapahtuva uudelleenjärjestely pudotti kokonaislukuja alas jonkin verran, yhtiö on tyytyväinen neljänneksen kehitykseen. Ensimmäisen 6 kuukauden aikana syntynyt vaje edellisen vuoden myyntiin verrattuna saatiin neljänneksen aikana lähes kiinni ja konsernin liiketappio pieneni edellisen vuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna.

Kolmas vuosineljännes: heinäkuu-syyskuu (jäljempänä raportointikausi)

- Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 5,5 miljoonaa euroa (4,7 miljoonaa euroa), kasvua 17% edellisvuoden vastaavaan neljännekseen.
- Konsernin päätuotteen StoneGaten myynti oli 2,3 miljoonaa euroa (1,6 miljoonaa euroa), kasvua 44% edellisvuoden vastaavaan neljännekseen.
- Liiketappio oli 1,3 miljoonaa euroa (-1,5 miljoonaa euroa).
- Tulos/osake oli -0,02 euroa (-0,02 euroa).
- Konsernin kassavirta oli -3,2 miljoonaa euroa (-0,6 miljoonaa euroa).

Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo

Stonesoftin kesällä markkinoille tuomat StoneGaten uudet versiot ja tuotetarjonnan osaksi tulleet StoneGate IPS ja kaistanleveyden hallinta laajensivat tuotevalikoimaa ja muuttivat yhtiön positiota markkinoilla tietoturvan tarjoajasta verkon tietoliikenteen varmistajaksi ja tiedon saatavuuden turvaajaksi. Olemme kiteyttäneet muutoksen termiin Secure Information Flow, joka on herättänyt positiivista kiinnostusta markkinoilla.

Liikevaihtomme kasvoi 17% kolmannen vuosineljänneksen aikana ja verkon tietoliikenteen ja tiedonkulun turvaavan päätuotteemme StoneGaten myynti kasvoi 44% edellisvuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna. StoneGaten myynti kehittyi suotuisasti erityisesti EMEA:n ja USA:n alueella, joissa molemmissa myynti kasvoi noin 70%. USA:n tilanne on saatu uuden vetäjän toimesta stabiloitua ja nykyisen projektikannan perusteella voidaan olettaa kasvun jatkuvan. APAC-alueella yhtiöllä on käynnissä uudelleenstrukturoida, jossa toiminnat keskitetään Kiinan ja Intian markkinoilla valikoiduille alueellisille ja vertikaalisille segmenteille. Alueen myynti laski merkittävästi edellisestä vuodesta, mutta odotamme kehityksen kääntyvän positiiviseksi vuoden loppuun mennessä.

Olemme jatkaneet kuluneen vuosineljänneksen aikana aktiivisesti kasvustrategiamme toteuttamista ja myynnin tehostamista ja vahvistaneet edelleen myyntimallimme kuuluvaa partneriyhteistyötämme eri maissa. Esimerkkinä tästä on mm. TietoEnatorin kanssa solmittu sopimus. Uskomme StoneGaten kasvutrendin jatkuvan myönteisenä viimeisen vuosineljänneksen aikana myynnin projektikannan kasvun ansiosta.

Kolmannen vuosineljänneksen aikana tapahtunut kassavirran heikentyminen johtui lähinnä toisen neljänneksen huonosta mynnistä. Odotamme myynnin kasvun myötä kassavirran kääntyvän viimeisen vuosineljänneksen aikana selvästi paremmaksi kuin vastaavana ajankohtana edellisvuonna.

Tammikuu-syyskuu 2006 (jäljempänä katsauskausi)

- Katsauskauden liikevaihto oli 16,1 miljoonaa euroa (16,4 miljoonaa euroa), 2% vähemmän kuin edellisvuoden vastaavana aikana.
- Konsernin liiketoiminnan ytimen muodostavan StoneGate-tuoteperheen, johon kuuluvat palomuri-, VPN- sekä IPS eli tunkeutumisenesto- ja havainnointituotteet, myynti oli 6,0 miljoonaa euroa (6,0 miljoonaa euroa).
- Liiketappio oli 4,6 miljoonaa euroa (-4,3 miljoonaa euroa).
- Tulos/osake oli -0,08 euroa (-0,07 euroa).
- Osakekohtainen oma pääoma oli 0,21 euroa (0,31 euroa).

- Likvidit varat kauden lopussa olivat 12,5 miljoonaa euroa (20,1 miljoonaa euroa).
- Yhtiön kassavirta oli -5,6 miljoonaa euroa (-2,1 miljoonaa euroa).

LIIKEVAIHTO JA TULOS

Tammikuu-syyskuu 2006

Konsernin liikevaihto oli katsauskaudella 16,1 miljoonaa euroa (16,4 miljoonaa euroa). Muutos edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna oli -0,4 miljoonaa euroa eli -2%. Liiketappio oli katsauskaudella 4,6 miljoonaa euroa (-4,3 miljoonaa euroa).

Maantieteellisten alueiden liikevaihto jakaantui seuraavasti: EMEA (Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka) 76% (72%), Americas (Pohjois- ja Etelä-Amerikka) 17% (20%) ja APAC (Aasian ja Tyynenmeren alue) 7% (8%).

Konsernin toiminnallinen tulos oli 0,3 miljoonaa euroa huonompi kuin vastaavana aikana edellisenä vuonna. Katsauskauden tappio verojen jälkeen oli 4,4 miljoonaa euroa (-4,2 miljoonaa euroa).

Heinäkuu-syyskuu 2006

Konsernin liikevaihto oli raportointikaudella 5,5 miljoonaa euroa (4,7 miljoonaa euroa). Kasvua edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna oli 0,8 miljoonaa euroa eli 17%. Liiketappio oli neljänneksellä 1,3 miljoonaa euroa (-1,5 miljoonaa euroa).

Maantieteellisten alueiden liikevaihto jakaantui seuraavasti: EMEA (Eurooppa, Lähi-Itä ja Afrikka) 71% (69%), Americas (Pohjois- ja Etelä-Amerikka) 23% (20%) ja APAC (Aasian ja Tyynenmeren alue) 5% (11%).

Rahoitus ja investoinnit

Konsernin taseen loppusumma raportointikauden lopussa oli 20,7 miljoonaa euroa (27,0 miljoonaa euroa). Omavaraisuusaste oli 73% (80%) ja nettovelat suhteessa omaan pääomaan (gearing) -1,04 (-1,09). Konsernin likvidit varat olivat raportointikauden lopussa 12,5 miljoonaa euroa (20,1 miljoonaa euroa). Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat 0,05 miljoonaa euroa (0,05 miljoonaa euroa).

LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Markkinoiden kehitys

Tietoturvamarkkinoiden ennustetaan kasvavan tasaisesti. Palomuri/VPN ja tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmien markkinoiden arvioidaan kasvavan noin 10% vuonna 2006. (Lähde: Infonetics)

Raportointikauden tapahtumia

-TietoEnator Oyj ja Stonesoft solmivat yhteistyösopimuksen, jonka mukaan TietoEnator sisällyttää Stonesoftin tuotteet osaksi palvelutarjontaansa. Yhteistyön myötä TietoEnatorin palveluvalikoima laajenee, ja yhtiö tarjoaa asiakkailleen Stonesoftin tietoliikenne- ja tietoturvatuotteet sisältäviä kokonaisratkaisuja.

-Stonesoft ja ITPS solmivat sopimuksen yhteistyöstä Englannissa. Sopimuksen perusteella ITPS myy liiketoiminnan jatkuvuutta ja tietoliikennettä turvaavia StoneGate-tuotteita ja palveluita asiakkailleen.

- Italiassa Stonesoft solmi yhteistyösopimuksen Noxxsin kanssa.

-Siemens ja Stonesoft solmivat yhteistyösopimuksen Espanjassa. Sopimus laajentaa aiemmin solmittua Scandinavian ja Keski-Euroopan maita kattavaa yhteistyösopimusta.

-Stonesoftille myönnettiin euroopanlaajuinen patentti laajojen VPN-verkkojen keskitetylle hallinnalle erillisellä VPN-verkkojen tietovarastolla mahdollistaen VPN-verkon dynaamisen päivittämisen

- USA:ssa yhtiölle myönnettiin patentti IPSec-linkin tiedonsiirron valvonnan ja suorituskyvyn seurantamenetelmälle virtuaalisessa yksityisverkossa

SELVITYS TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINNAN LAAJUUDESTA

Yhtiön panostukset tuotekehitykseen olivat raportointikauden aikana 1,1 miljoonaa euroa (1,0 miljoonaa euroa).

Tuotekehityksessä työskenteli raportointikauden lopussa 61 (65) henkeä.

OSAKEPÄÄOMAN KEHITYS JA OPTIO-OHJELMAT

Optio-ohjelmat

Raportointikauden aikana ei yhtiön avainhenkilöille suunnattujen optio-ohjelmien perusteella tehty merkintöjä.

Raportointikauden päättyessä Stonesoftin kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli 1 146 054,64 euroa. Osakkeiden lukumäärä oli 57 302 732 kappaletta ja osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo oli 0,02 euroa. Osakepääomassa ei tapahtunut muutoksia.

Yhtiön voimassaolevat optio-ohjelmat ja niiden merkintähinnat ovat

- Optio-ohjelma 2001-2006, merkintähinta 2,43 euroa
- Optio-ohjelma 2004-2010, merkintähinta 0,56 euroa

Hallituksen valtuudet

Varsinainen yhtiökokous on myöntänyt hallitukselle valtuutuksen päättää osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä, optio-oikeuksien antamisesta tai vaihtovelkakirjalainan ottamisesta.

HENKILÖSTÖ

Stonesoftin henkilöstön määrä oli raportointikauden lopussa 251(253).

ARVIO TODENNÄKÖISESTÄ TULEVASTA KEHITYKSESTÄ

Infoneticsin mukaan palomuri/VPN ja tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmien markkinoiden arvioidaan kasvavan noin 10% vuonna 2006.

Tämänhetkisen projektikannan perusteella yhtiö odottaa StoneGate-tuotteiden myynnin kasvavan viimeisellä vuosineljänneksellä ja myös vuositasolla edellisvuoteen verrattuna. On kuitenkin mahdollista, että aikaisemmin ennustettu markkinakasvua voimakkaampi kasvu jää toteutumatta tai että myynnin kasvu viimeisellä neljänneksellä ja sitä kautta myös vuositasolla jää jopa negatiiviseksi. StoneGate-tuotteiden myynnin kausivaihtelut vuosineljänneksellä ovat olleet ja voivat jatkossakin olla suuria johtuen mm. pitkistä myyntisykleistä, suurista yksittäisistä kaupoista sekä edellisen vuoden kasvuvaihteluista.

Stonesoft konserni
Tuloslaskelma
(1000 Euroa)

| | 1.1-30.9.2006 | 1.1-30.9.2005 | 1.1-31.12.2005 |
|-------------------------------|---------------|---------------|----------------|
| Liikevaihto | 16 064 | 16 450 | 22 237 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 602 | 380 | 585 |
| Aineet ja tarvikkeiden käyttö | -1 419 | -1 350 | -1 937 |

| | | | |
|--------------------------------------|---------|---------|---------|
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut | -12 295 | -12 340 | -16 620 |
| Poistot | -442 | -846 | -1 113 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -7 061 | -6 582 | -9 410 |
| Liiketulos | -4 552 | -4 287 | -6 258 |
| Rahoitustuotot ja kulut | 289 | 339 | 539 |
| Tulos ennen veroja | -4 262 | -3 948 | -5 719 |
| Tuloverot | -164 | -207 | -288 |
| Tilikauden tulos | -4 427 | -4 155 | -6 008 |

| | | | |
|--|-------|-------|-------|
| Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) | -0.08 | -0.07 | -0.10 |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR) | -0.08 | -0.07 | -0.10 |

Stonesoft konserni
Tase (1000 Euroa) 30.9.2006 30.9.2005 31.12.2005

VARAT

Pitkääaikaiset varat

| | | | |
|---------------------------------------|-------|-------|-------|
| Aineelliset käyttöomaisuus-hyödykkeet | 719 | 839 | 840 |
| Liikearvo | 1 507 | 1 507 | 1 507 |
| Aineettomat hyödykkeet | 157 | 251 | 228 |
| Muut rahoitusvarat | 4 | 4 | 4 |
| Saamiset | 10 | 30 | 18 |
| Laskennalliset verosaamiset | 2 | 1 | 2 |
| Yhteensä | 2 399 | 2 633 | 2 599 |

Lyhytaikaiset varat

| | | | |
|---------------------------------|--------|--------|--------|
| Vaihto-omaisuus | 663 | 491 | 519 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 5 040 | 3 675 | 4 697 |
| Ennakkomaksut | 166 | 131 | 106 |
| Sijoitukset | 11 748 | 18 383 | 17 378 |
| Rahavarat | 724 | 1 692 | 729 |
| Yhteensä | 18 342 | 24 372 | 23 428 |
| Varat yhteensä | 20 741 | 27 005 | 26 027 |

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

| | | | |
|-----------------------|---------|---------|---------|
| Osakepääoma | 1 146 | 1 146 | 1 146 |
| Ylikurssirahasto | 76 872 | 76 843 | 76 845 |
| Muuntoerot | -857 | -854 | -849 |
| Kertyneet voittovarot | -65 388 | -59 109 | -60 961 |
| Yhteensä | 11 774 | 18 027 | 16 181 |

Pitkääaikaiset velat

| | | | |
|--------------------------|-------|-----|-------|
| Laskennalliset verovelat | 0 | 0 | 0 |
| Varaukset | 120 | 0 | 124 |
| Korolliset velat | 83 | 185 | 152 |
| Muut velat | 1 059 | 774 | 789 |
| Yhteensä | 1 263 | 959 | 1 065 |

| | | | |
|--------------------------------|--------|--------|--------|
| Lyhytaikaiset velat | | | |
| Ostovelat ja muut velat | 7 434 | 7 757 | 8 504 |
| Verovelat | 99 | 43 | 55 |
| Varaukset | 44 | 23 | 38 |
| Lyhytaikaiset korolliset velat | 128 | 196 | 184 |
| Yhteensä | 7 705 | 8 019 | 8 780 |
| Velat yhteensä | 8 968 | 8 978 | 9 846 |
| Oma pääoma ja velat yhteensä | 20 741 | 27 005 | 26 027 |

Stonesoft konserni

Oman pääoman muutoslaskelma

| (1000 Euroa) | Osake- pääoma | Ylikurssi- rahasto | Muunto- erot | Kertyneet voitto- varat | Yhteensä |
|---|------------------|-----------------------|-----------------|-------------------------------|----------|
| Oma pääoma 01.01.2005 | 1 146 | 76 821 | -892 | -55 012 | 22 063 |
| Oikaisu omaan pääomaan | | | | 59 | 59 |
| Muuntoerot | | | 39 | | 39 |
| Tilikauden tulos | | | | -4 155 | -4 155 |
| Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä | | | 39 | -4 096 | -4 058 |
| Osakeoptioiden käyttö | | 22 | | | 22 |
| Oma pääoma 30.9.2005 | 1 146 | 76 843 | -854 | -59 109 | 18 027 |

| | Osake- pääoma | Ylikurssi- rahasto | Muunto- erot | Kertyneet voitto- varat | Yhteensä |
|---|------------------|-----------------------|-----------------|-------------------------------|----------|
| Oma pääoma 01.01.2006 | 1 146 | 76 845 | -849 | -60 961 | 16 181 |
| Muuntoerot | | | -8 | | -8 |
| Tilikauden tulos | | | | -4 427 | -4 427 |
| Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä | | | -8 | -4 427 | -4 435 |
| Osakeoptioiden käyttö | | 27 | | | 27 |
| Oma pääoma 30.9.2006 | 1 146 | 76 872 | -857 | -65 388 | 11 774 |

Stonesoft konserni

| | | | |
|------------------|---------------|---------------|----------------|
| Rahoituslaskelma | 1.1-30.9.2006 | 1.1-30.9.2005 | 1.1-31.12.2005 |
| (1000 Euroa) | | | |

Liiketoiminnan rahavirta

| | | | |
|-------------------------------|--------|--------|--------|
| Liiketulos | -4 552 | -4 287 | -6 258 |
| Oikaisut | 580 | 985 | 1 810 |
| Käyttöpääoman muutos | -1 294 | 1 427 | 1 329 |
| Maksetut verot | -165 | -208 | -290 |
| Liiketoiminnan nettorahavirta | -5 430 | -2 083 | -3 409 |

Investointien rahavirta

| | | | |
|--|------|------|------|
| Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin | -211 | -187 | -415 |
| Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin | -40 | -4 | -22 |
| Investoinnit tytäryhtiö- osakkeisiin | 1 | -45 | 48 |
| Investoinnit muihin osakkeisiin | 0 | 5 | 5 |
| Investointien nettorahavirta | -250 | -231 | -383 |

Rahoituksen rahavirta

| | | | |
|---------------------------------|------|------|------|
| Rahoitusleasing velkojen maksut | -124 | -103 | -149 |
| Rahoituksen nettorahavirta | | | |

Rahavarojen muutos

| | | | |
|-----------------------------|--------|--------|--------|
| Rahavarat tilikauden alussa | 18 107 | 22 187 | 22 187 |
| Muuntoerot | -8 | 39 | 44 |
| Sijoitusten käyvän arvon | | | |

| | | | |
|------------------------------|--------|--------|--------|
| muutosten vaikutus | 178 | 267 | -183 |
| Rahavarat tilikauden lopussa | 12 472 | 20 075 | 18 107 |

Stonesoft konserni
Segmenttikohtaiset
tiedot 1.1-30.9.2006 1.1-30.9.2005 1.1-31.12.2005
(1000 Euroa)

| | | | |
|----------------------|--------|--------|--------|
| Liikevaihto | | | |
| EMEA | 12 264 | 11 898 | 16 072 |
| AMER | 2 760 | 3 231 | 4 325 |
| APAC | 1 040 | 1 321 | 1 839 |
| Liikevaihto yhteensä | 16 064 | 16 450 | 22 237 |

| | | | |
|---------------------|--------|--------|--------|
| Liiketulos | | | |
| EMEA | -2 725 | -2 366 | -3 605 |
| AMER | -1 448 | -1 532 | -2 115 |
| APAC | -379 | -389 | -538 |
| Liiketulos yhteensä | -4 552 | -4 287 | -6 258 |

Stonesoft konserni
Vastuut ja vakuudet 1.1-30.9.2006 1.1-30.9.2005 1.1-31.12.2005
(1000 Euroa)

| | | | |
|-----------------------------|-------|-------|-------|
| Taseeseen sisältyvät | | | |
| Ei purettavissa olevat muut | | | |
| vuokrasopimukset | 6 286 | 7 359 | 7 305 |
| Annetut vakuudet | 320 | 131 | 131 |

Stonesoft konserni
Kehitys vuosineljän-
neksittäin Q3 / Q2 / Q1 / Q4 / Q3 / Q2 / Q1 /
(Miljoonaa Euroa) 2006 2006 2006 2005 2005 2005 2005 2005

| | | | | | | | | |
|----------------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| Tietoturvalisenssit ja | | | | | | | | |
| -laitteet | 2.3 | 1.7 | 2.1 | 2.5 | 1.7 | 2.6 | 1.9 | 8.7 |
| Palvelut | 2.0 | 2.0 | 2.0 | 1.9 | 1.9 | 1.9 | 1.9 | 7.6 |
| Muut tuotteet | 0.1 | 0.0 | 0.0 | -0.1 | 0.0 | 0.1 | 0.1 | 0.2 |
| Liikevaihto Networks | 4.4 | 3.7 | 4.1 | 4.4 | 3.6 | 4.6 | 3.9 | 16.5 |
| Muutos edellisvuodesta% | 24 | -20 | 4 | -1 | -7 | 15 | 18 | 6 |
| Liikevaihto EMBE | 1.1 | 1.4 | 1.5 | 1.4 | 1.1 | 1.6 | 1.7 | 5.8 |
| Muutos edellisvuodesta% | -3 | -13 | -12 | -25 | -24 | -12 | -5 | -16 |
| Liikevaihto yhteensä | 5.5 | 5.0 | 5.5 | 5.8 | 4.7 | 6.2 | 5.6 | 22.2 |
| Muutos edellisvuodesta% | 17 | -18 | -1 | -9 | -11 | 7 | 10 | -1 |
| Myyntikate | 5.0 | 4.6 | 5.0 | 5.2 | 4.4 | 5.5 | 5.2 | 20.3 |
| Myyntikate % | 90 | 92 | 91 | 90 | 93 | 89 | 93 | 91 |
| Operatiiviset kustannukset | 6.4 | 6.8 | 6.5 | 7.3 | 6.0 | 7.1 | 6.5 | 27.0 |
| Liiketulos (EBITA) | -1.3 | -2.0 | -1.3 | -2.0 | -1.5 | -1.5 | -1.3 | -6.3 |
| % liikevaihdosta | -23 | -39 | -23 | -34 | -33 | -24 | -23 | -28 |
| Tulos ennen veroja | -1.2 | -1.9 | -1.2 | -1.8 | -1.4 | -1.3 | -1.2 | -5.7 |
| % liikevaihdosta | -22 | -37 | -22 | -31 | -30 | -22 | -21 | -26 |

Stonesoft konserni
Taloudellista kehitystä
kuvaavat tunnusluvut 1.1-30.9.2006 1.1-30.9.2005 1.1-31.12.2005
(1000 Euroa)

| | | | |
|------------------------------|--------|--------|--------|
| Liikevaihto yhteensä | 16 064 | 16 450 | 22 237 |
| Liikevaihdon muutos % | -2 | 2 | -1 |
| Liiketulos | -4 552 | -4 287 | -6 258 |
| % liikevaihdosta | -28 | -26 | -28 |
| Tulos ennen veroja | -4 262 | -3 948 | -5 719 |
| % liikevaihdosta | -27 | -24 | -26 |
| Oman pääoman tuotto (ROE) %, | | | |

| | | | |
|---------------------------------|--------|--------|--------|
| vuotuinen | -42 | -28 | -31 |
| Sijoitetun pääoman | | | |
| tuotto (ROI) %, vuotuinen | -39 | -25 | -29 |
| Omavaraisuusaste % | 73 | 80 | 77 |
| Nettovelkaantumisaste | | | |
| (Net Gearing) | -1.04 | -1.09 | -1.10 |
| Taseen loppusumma | 20 741 | 27 005 | 26 027 |
| Bruttoinvestoinnit aineellisiin | | | |
| ja aineettomiin hyödykkeisiin | 251 | 191 | 437 |
| % liikevaihdosta | 2 | 1 | 2 |
| Tutkimus ja kehityksenot | 3 514 | 3 388 | 4 612 |
| % liikevaihdosta | 22 | 21 | 21 |
| Henkilöstön keskimääräinen | | | |
| lukumäärä | 250 | 246 | 247 |
| Henkilöstö tilikauden lopussa | 251 | 253 | 252 |

Osakekohtaiset tunnusluvut

| | | | |
|-----------------------------|-------|-------|-------|
| Osakekohtainen tulos (EPS) | -0.08 | -0.07 | -0.10 |
| Osakekohtainen oma pääoma | 0.21 | 0.31 | 0.28 |
| Osingot | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Osakekohtainen osinko, euro | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Osinko tuloksesta % | 0 | 0 | 0 |

TULEVAISUUTTA ARVIOIVAT LAUSUNNOT

Tähän katsaukseen sisältyy mm. Stonesoftin taloudellista asemaa ja toiminnan tulosta koskevia lausumia, jotka ovat luonteeltaan tulevaisuuteen liittyviä. Tällaiset lausumat eivät ole historiallisia tosiseikkoja, vaan edustavat Stonesoftin odotuksia tulevasta kehityksestä. Yhtiön käsityksen mukaan näissä lausumissa esitetyt odotukset pohjautuvat perusteltuihin oletuksiin. Näihin lausumiin sisältyy kuitenkin riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa todellisten tulosten huomattavankin poikkeamisen näistä esitetyistä lausumista. Tällaisia tekijöitä voivat olla mm. (1) muutokset Stonesoftin markkina-asemassa tai palomuri/VPN:n ja tunkeutumisen havainto- ja estojärjestelmien markkinoilla yleensä; (2) kilpailun vaikutus; (3) yhtiön yhteistyökumppaneiden, toimittajien ja asiakkaiden menestys, taloudellinen tilanne ja suorituskyky; (4) kykymme hankkia keskeytyksettä ja kohtuuhintaan laadukkaita komponentteja; (5) kykymme rekrytoida ja pitää yhtiön palveluksessa ammattitaitoisia työntekijöitä sekä kehittää heidän osaamistaan; (6) valuuttakurssien vaihtelut mukaan lukien erityisesti vaihtelut raportointivaluuttamme euron sekä Yhdysvaltojen dollarin välillä; (7) muut tuotteiden myyntiin, taloudelliseen tilanteeseen, liiketoimintaan, kilpailuun tai lainsäädäntöön liittyvät tekijät, jotka vaikuttavat joko Stonesoftin liiketoimintaan tai toimialaan yleisesti sekä (8) kykymme hallita tavoitteidemme saavuttamiseen vaikuttavia tekijöitä ja antaa tarkkoja ennusteita.

Lisätietoja antavat:

Toimitusjohtaja Ilkka Hiidenheimo, Stonesoft Oyj,
puh. (09) 476 711
e-mail: ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com

Talousjohtaja Mikael Nyberg, Stonesoft Oyj
Puh. (09) 476 711
e-mail: mikael.nyberg@stonesoft.com

Stonesoft Oyj
Ilkka Hiidenheimo
toimitusjohtaja

Tämä tiedote ja osavuositiedotukseen liittyvä esitysmateriaali ovat myös Stonesoftin kotisivuilla <http://www.stonesoft.com>.